
|i.qY^5 ocT

ESTADO DO CI]AIìA
PRBFEITURA MUNICIPAL DE LIMOITIRO DO NORTB
coMrssÃo DE r,rcITAÇÕES I] PREGÕES

1O ADENDO AO EDITAL DE PREGAO ELETRONICO NO 2023.2803.00I/SEINFRA

oBJETO: REGISTRO DE PREçO VTSANDO FUTURAS E EVENTUATS AQUtStçÖeS Oe Og

(TRES) MOToS OF - RoAD oKM E 06 (SE|S) CAPACETES PARA MELHOR ATENDER A
DEMANDA DÁRN DA GUARDA MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICíPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE,

0 Pregoeiro da Prefeitura Municipalde Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuiçoes legais e
em conformidade com a Lei Federal n.o 8,666/93 e suas alteraçöes posteriores, torna público, para
o conhecimento dos interessados, alteração no Término do Cadastro, abertura das propostas
e Sessão de disputa de lances, devendo ser considerada as seguintes informaçöes:

No Edital:

Onde lia-se:

Leia-se Agora:

Rua Coronel Antônio Joaquim, n" 212t, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara

CN PJ ns 07 .891.67 4/ OOOL-7 2

0bjeto:

REGTSTRo DE pREço V|SANDo FUTURAS E EVENTUATS AQU|S|çÖES DE 03
(TRES) MOToS OF - RoAD oKM E 06 (SE|S) CAPACETES PARA MELHoR
ATENDER A DEMANDA DÉRA DA GUARDA MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICIPIO OE LIMOEIRO
DO NORTE/CE.

Órgäo Gerenciador: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

Critério de Julgamento: Menor preço por ltem (coM AMPLA pARTtCtpAçÃO E EXCLUSTVO PARA ME, Epp E MEtl

Espécie: Pregão Eletrônico para Regisho de Preços

Endereço Eletrônico: www. portaldecompraspublicas.com, br

Cadastramento das Propostas:
lnício: 31/03/2023 às 09:00 Horas (Horário de Brasília)

ïérmino: 2710412023 às 09:00 Horas (Horário de Brasilia)

Abertura das Propostas: lnlcio:2710412023 às 09:01 Horas (Horário de Brasllia)

Sessão de disputa de Lances lnicio:2710412023 às 10:00 Horas (Horårio de Brasília)

Do modo de disputa Aberto e Fechado

Validade da Ata de Registro de

Preços:
12 (meses) meses.

Forma de Fornecimento:
lndireta por demanda

M



0 [ TftÁ NSPARË

ES:IIADO DO CI]ARÁ
PRBFITITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
coMrssÃo DE LrclTAÇÕES E PREGÕES

IMOEI

*
Rubrica

0bjeto:
FEqlsTRo DE pREço V|SANDo FUTURAS E EVENTUATS AQU|SIçOES DE 03 (TRES)
MOTOS OF - ROAD OKM E 06 (SEIS) CAPACETES PARA MELHOR ATENDER A DEMANDA
DÁRln DA GUARDA MùNtctpAL, JUNTo A sEcRETARtA MUNtctpAL DE
INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.

Órgão Gerenciador: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

Gritério de Julgamento: MENOr PrEçO POr ItEM (COM AMPLA PARTICIPAçÃO E EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)

Espécie: Eletrônico para Registro de PreçosPregão

Endereço Eletrônico: www. portaldecompraspublicas,com. br

dasCadastramento

Propostas:

às 09:00 Horas (Horário de Brasília)

Término: 2810412023 às 09:00 Horas (Horário de Brasítia)

lnício: 31/03/2023

Abertura das Propostas: lnicio:2810412023 às 09:01 Horas (Horário de Brasilia)

Sessão de disputa de

Lances
lnicio:2810412023 às 10:00 Horas (Horário de Brasítia)

Do modo de disputa Aberto e Fechado

Validade da Ata de
Registro de Preços:

12 (meses) meses.

Forma de Fornecimento:
lndireta por demanda

Alteraçäo se deu porque a publicaçäo do Jornal de Grande Circulação (O POVO), não saiu na
data devida, e essa Administraçäo prezando o principio da publicidade, resolve publicar
novamente visando cumprir o prazo mínimo de 08 (oito) dias úteis.

As demais cláusulas permanecem inalteradas

Limoeiro do Norte/CE, 11 de abril de 2023.

\il, lJ,l^ T^,o !,,,l.'no

PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO
PREGOEIRO DO MUNICíPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

Rua Coronel Antônio Joaquim, n" 2L2t, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara

CNPJ ns 07 .891.67 4/ 0001,-72


